●ＪＲ東北新幹線・宇都宮線・水戸線・両毛線小山駅下車、駅東口より約６ｋｍ　タクシー約１５分、おーバス約２０分

　※当日は車での来校も可能です。

FAX 0285-27-0240

関東職業能力開発大学校　学務課　あて
下記のとおりオープンキャンパスへの参加を申し込みます。

ふりがな

参加者氏名

高校名 高等学校

性　別

連絡先

学　年

男　・　女

（　　　）

学年

※ご記入いただいた個人情報についてはオープンキャンパス及びそれに関する業務以外に利用することはございません。

オープンキャンパス参加申込書

開　催　日

記入例

見学及び体験希望科
（開催日につき 1科お選びください。）

生産技術科
電気エネルギー
制御科

電子情報
技術科

建築科

保護者の
参加

保護者
参加人数

有 ・ 無 ２ 名

名

名

名

名

名

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

月 日（日）

〇 〇

６

８

８

９

18

６

27

24

第１回

月 日（日）７ ９第２回

第３回

第４回

第５回

オープンキャンパス申込方法 オープンキャンパス開催内容

①受付

②学校概要説明及び入試等の説明

③希望科見学及び体験授業

　（アンケート及び質疑応答）

④学生寮説明 （希望者のみ）

⑤個別相談 （希望者のみ）

※全科見学コースについて

　・関東能開大の専門課程４科の概要を説明します。

　　進む分野に悩んでいる方におすすめです。

　・全科見学コースには、体験授業はありません。

12：30 ～ 13：00
13：00 ～ 13：30
13：30 ～ 15：30

15：40 ～ 16：10
15：40 ～ 16：20

交　通

※授業見学会の実施については、ホームページ等をご覧ください。

〒323-0813　栃木県小山市横倉 612-1

https://www3.jeed.go.jp/tochigi/college/

TEL. 0285-31-1722（学務課）　FAX.0285-27-0240

関東職業能力開発大学校　学務課

お問い合わせ

ホームページはこちら

令和5年度 オープンキャンパス

※全科見学
コース

電話またはＦＡＸにて、 なるべく５日前までにお申込み下さい。

●電　話 ・ ・ ・ 0285-31-1722 へお電話下さい。

●Ｆ Ａ Ｘ ・ ・ ・ 0285-27-0240 へ本紙を送信して下さい。

ホームページからもお申込み可能です。